

Protokół Nr 40/17

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się 24 lipca 2017 r. w Sali Posiedzeń Komisji Sejmiku nr 202 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3, w godzinach 9.45 – 10.10.

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Obrady prowadziła **Przewodnicząca Komisji – Pani Bogusława Wypych.**

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone zgodnie z załączonymi listami obecności, które stanowią załączniki nr 2 i 3 do protokołu.

Przewodnicząca Komisji zapytała czy ktoś zgłasza sugestie do porządku obrad.

Zgłoszeń nie było.

Komisja jednogłośnie przyjęła do realizacji następujący porządek obrad:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gmin na realizację zadań w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2017-2033.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2017 rok (*2 projekty*).
4. Sprawy różne.

Materiały do pkt. 1 - 3 stanowią załączniki do akt XXXV sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Przebieg posiedzenia:

Ad 1.

Pan Wojciech Siporski - Dyrektor Departamentu Infrastruktury przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gmin na realizację zadań w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej.

Głos w dyskusji, w której zabrali: **radny Bartłomiej Dorywalski, dyrektor Siporski, pani Skarbnik i wicemarszałek województwa** rozmawiano nt. kryterii oceny złożonych wniosków i wyboru gmin w celu przyznawania im pomocy finansowej na realizację zadań w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej oraz wysokości i ilości przyznawanych dotacji.

Pan Wojciech Siporski - Dyrektor Departamentu Infrastruktury zgłosił autopoprawkę Zarządu Województwa Świętokrzyskiego polegającą na zastąpieniu wyrazu „przeznaczony” na wyraz „przekazać” w §1 ww. projektu uchwały.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gmin na realizację zadań w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej.

Opinia Nr 199/17 wraz z autopoprawką Zarządu Województwa Świętokrzyskiego stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad 2 – 3.

Pani Maria Fidzińska – Dziurzyńska – Skarbnik Województwa przedstawiała projekty uchwał w sprawie:

- zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2017-2033,
- zmian w budżecie województwa na 2017 rok (2 projekty).

Głosów w dyskusji nie było.

Przewodnicząca Komisji przystąpiła do przegłosowania opinii do ww. projektów uchwał.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2017-2033.

Opinia Nr 200/17 stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię do dwóch projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2017.

Opinie Nr 201/17 i 202/17 stanowią załączniki nr 6 i 7 do protokołu.

Ad 4.

W sprawach różnych głosów nie było.

Na tym posiedzenie zakończono.

PRZEWODNICZĄCA
Komisji Budżetu i Finansów
Bogusława Wypych

Protokół sporządziła:

Justyna Kobięc
Justyna Kobięc - Pronobis